АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕПНЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2025

д. Перевоз

№ 24

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие жилищно - коммунального хозяйства
в Перевозском сельском поселении» на 2025 — 2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации от 20.11.2013 № 61 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории Перевозского сельского поселения Нолинского района Кировской области», администрация Перевозского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие жилищно - коммунального хозяйства в Перевозском сельском поселении» на 2025 — 2027 годы согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Перевозского сельского поселения от 17.12.2019 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Перевозском сельском поселении на 2020-2024годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене	местного  самоуправления	Перевозского  сельского

И.о. главы администрации Перевозского сельского поселения

А.А. Пятницкий

[bookmark: _GoBack]